РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2025 г.   	     					                                   № 49-рг
С.Уйгат

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Кирейского сельского поселения
на 2026-2028 годы

	В соответствии с п. 3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кирейского муниципального образования
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Кирейского сельского поселения  на 2026-2028 годы.
2. Опубликовать  настоящее распоряжение в газете «Кирейский  вестник» и разместить на официальном сайте  администрации  Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Кирейского
сельского поселения                                                    В.В.Гапоненко

[bookmark: _GoBack]